
Volby do zastupitelstev krajů 2.10. – 3.10.2020 
 

Moravskoslezský kraj – přehled zisku mandátů: 

ANO 2011 24 

Občanská demokatická strana s podporou TOP 09 10 

Česká pirátská strana 9 

KDU-ČSL 7 

Svoboda a přímá demokracie (SPD) 6 

Česká strana sociálně demokratická  5 

Komunistická strana Čech a Moravy 4 

 

Hlasování do zastupitelstev krajů v naší obci:  

volební účast: 29,67 

ANO 2011                        114 hlasů 

Svoboda a přímá demokracie (SPD) 42 

Česká pirátská strana          40 

KSČM    32 

Koalice ODS a TOP 09       25 

KDU-ČSL                           17 

Starostové pro kraj              16 

Česká strana sociálně demokratická 12 

Koalice STAN, Zelení, NEZ 11 

Koalice ODA, Hlas, SNK ED 10 

Demokratická strana zelených 3 

Moravané 2 

Trikolóra hnutí občanů 2 

Moravská a Slezská pirátská strana 1 

Jednotní 1 

 

 Informace ze ZŠ a MŠ Brantice                   
 

Vážení občané Brantic a Radimi, 

rád bych Vás seznámil s novinkami, které přinesl nový 

školní rok. Ve školní jídelně se nově vaří obědy vhodné 

pro jedince, kteří se potřebují stravovat v rámci bezlepkové 

diety. Cena obědu je 87 Kč. Pokud byste měli zájem, 

budeme rádi, když se přihlásíte vedoucí školní jídelny paní 

Kovaříkové (osobně, pomocí emailu jidelna@zsbrantice.cz 

nebo telefonicky 731 565 226).  V mateřské škole máme 

radost, že nám bylo umožněno pořídit nové lino v celé 

budově školy. S novým linem souvisí i nová výmalba, o 

kterou se postarali nepedagogičtí a pedagogičtí 

zaměstnanci ŠJ a MŠ Brantice. Zásadní novinkou 

v mateřské škole je spuštění logopedického kroužku, který 

povede paní Mgr. Pavlína Prejdová. Cílem tohoto kroužku 

je snížení počtu dětí, které budou mít odklad povinné 

školní docházky. Poprvé v historii školy máme 

profesionální gastromyčku, která nám umožňuje šetřit 

vodu, ale především držet hygienický 

standard na nejvyšší úrovni. Dále máme 

nově odhlučněnou jídelnu a tělocvičnu, 

rekonstruované odpady a sklepní prostory, 

nově vybudovaný svod dešťové vody. 

Z nově vzniklých prostor chceme vytvořit 

učebnu školních dílen. Stále na učebně 

pracujeme a já pevně věřím, že do 

slavnostního otevření, které je plánováno na 

20. 2. 2021, bude vše hotovo. My budeme 

rádi, když slavnostně otevřete učebnu 

školních dílen s námi. Od 1. 9. 2020 máme 

ve škole devět šikovných prvňáčků, nově 

máme školní družinu od 6:00 do 16:30 a 

máme velkou radost, že u nás vyučuje 

angličtinu pan Mgr. Jaroslav Konvička.  

Výše popsané novinky a aktivity by 

nevznikly bez nadstandardní podpory 

zastupitelstva Obce Brantice v čele s panem 

starostou Vladimírem Dofkem. Za 

projevenou podporu děkujeme a  této 

nestandardně nadstandardní podpory si 

vážíme a je nám motivací pro další činnost 

týkající se rozvoje našeho školského zařízení 

ZŠ a MŠ Brantice. 

                          Mgr. Adam Šimůnek, ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OBECNÍ ZPRAVODAJ   
AKTUÁLNÍ INFORMACE PRO OBČANY 

BRANTIC A RADIMI 
                                                                                                    VVyyddáávváá  OObbeecc  BBrraannttiiccee,,  IIČČOO  0000229955888844                                    řřííjjeenn//22002200                

 

mailto:jidelna@zsbrantice.cz


Sportovní BRANTICE KEMP 2020 - 5. ročník
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V letních prázdninových dnech od 2.-8. srpna proběhl v areálu TJ 

Sokol Brantice tradiční příměstský sportovně fotbalový BRANTICE 

KEMP v pořadí již 5. ročník, který uspořádali příznivci Brantického 

sportu z řad rodičů, pedagogů a kvalifikovaných trenérů. KEMPU se 

celkem se zúčastnilo 42 dětí, pro které byl připraven nabitý program 

- na každý den 2x tréninková jednotka, atletická průprava, různé 

soutěže a hry, které probíhaly v útrobách areálu za nepříznivého 

počasí nebo v přilehlém zámeckém parku, proběhl turistický výlet do 

Dubnice na laser game a Krnova. Pro zpestření byly k dispozici 

skákací hrad, ukázka Policie ČR - psovodů a HASIČŮ, kteří 

připravili pro děti voňavé překvapení v podobě bohaté pěny. Za 

všechny pořadatelé bychom chtěli poděkovat jak obci a TJ Sokol 

Brantice, tak i všem sponzorům, kuchařům, kteří pro nás 

připravovali chutné pokrmy, tak i trenérům z FAČRu, kteří přijeli 

mezi nás a připravili dětem tréninkové jednotky - p. Steffek ze SFC 

Opava a Ing. Strnad z fotbalové školy Sluneční při FK Šumperk. 

Trenéry z FCB Ostrava jsme museli z důvodů nepříznivého počasí 

odvolat, což byla veliká škoda. 

Zároveň bychom chtěli apelovat na rodiče dětí ve věku 5-10 let, 

aby přihlásili své děti do našeho mládežnického celku a rozšířili 

náš tým. Věnovat se jim budou kvalifikovaní trenéři s licencí B, 

kontakt: Tomáš Groda, mob.:  773 757 790, Vladimír Dofek, ml.: 

734 399 417. 

 

Kontejnery na objemný odpad 23.10. – 25.10.2020 

Radim – náves – plocha u kontejnerů na tříděný odpad 

Radim - hospoda 

Brantice – zastávka autobusu pod nádražím 

Brantice – zastávka autobusu Pod Velehradem 

Brantice – u obecního úřadu 

Brantice – zastávka autobusu U kříže 

Brantice – parčík u zastávky ČSAD na dolním konci obce 
 

Svoz nebezpečného odpadu  31.10.2020 

Radim – u obchodu 8:00 – 8:30 

Brantice - zastávka pod nádražím 8:30 – 9:00 

Brantice - u obecního úřadu 9:00 – 9:30 

Brantice – parčík u zastávky na dolním konci obce 9:30 – 10:00 
 

Pošta Brantice: 

hodiny pro veřejnost od 

1.10.2020 

Po 15:00 – 18:00 

Út 8:00 – 11:00 

St 15:00 – 18:00 

Čt 8:00 – 11:00 

Pá 8:00 – 11:00 

5.10.-16.10.2020 bude pošta 

Brantice uzavřena z důvodu 

stavebních prací. Poskytované 

služby budou zajištěny poštou 

Krnov 1, nám. Minoritů 11, 

v rámci otevírací doby 8:00-18:00. 
 

Připravované akce: (jejich konání 

bude závislé na aktuálních 

opatřeních proti koronaviru) 

 

SRPŠ při ZŠ Brantice zve děti, 

jejich rodiče a všechny, kteří chtějí 

strávit příjemné odpoledne 

30.10.2020 od 18 hodin na 

LUCERNIČKOVÝ PRŮVOD, kdy 

se projdeme s lampiony po 

Branticích a zažijeme strašidelnou 

stezku, v cíli nás čeká teplý čaj na 

zahřátí. Sraz bude u školy. 

21. 11. 2020 Kateřinská zábava 

 

6.12.2020 Adventní odpoledne a 

Adventní koncert v kostele 

 

Připravujeme pro vás kalendář 

BRANTICE 2021. Opět budeme 

vydávat 1 kalendář do každé 

domácnosti zdarma. Termín 

vyzvednutí sdělíme v prosinci. 

  

Společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

avizovala, že od 1. 1. 2021 již 

zákazníci v místě plánovaných 

odstávek nenajdou vylepená 

oznámení. Přehled o plánovaných 

odstávkách dodávek elektřiny na 

nadcházejících 20 dní v naší obci 

získáte zaregistrováním na: 

www.cezdistribuce.cz/odstavky. 

_______________________________ 

OBECNÍ ZPRAVODAJ – 3/2020 

Místo vydání: Brantice 

Den vydání: 6.10.2020 

Registrován MK ČR: e. č. E 13438 
 


